
 
 
 

 
 
 
 
 

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

      Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан                                        

«Основная  общеобразовательная школа Ботлихского района» 
368060, РД, Бабаюртовский р-н, к.Алибекотар Ботлихского района                                               adzhieva.80@mail.ru /тел: 8 (938) 779-83-24  

 

«30»   03  2023 г.                            ПРИКАЗ                                      № 78/23-од 

Об утверждении рекомендаций  

по организации деятельности по обеспечению  

антитеррористической защищенности  

ГКОУ РД «ООШ Ботлихского района» 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики 

Дагестан от 29.03.2023г № 03-02-374/23 «Об утверждении рекомендаций по 

организации деятельности по обеспечению антитеррористической 

защищенности объектов образования Республики Дагестан» и 

Минпросвещения России от 24.02.2021 № 12-286,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить прилагаемые рекомендации по организации деятельности по 

обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования 

Республики Дагестан  

2.Использовать в работе Рекомендации по организации деятельности по 

обеспечению антитеррористической защищенности объектов образования 

Республики Дагестан 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                                            Л.Н.Аджиева 

 


